Fylkesmgtet KS Viken 22. november 2019.

Apning
Registrering
Godkjenning av saksliste og innkalling

Saker:
19/1 Oppnevning av valgkomite til fylkesmgtet KS Viken 22.11.2019.
19/2 Valg av kommunenes delegater og varadelegater til KS landsting 2019-2023.
19/3 Valg av medlemmer og varamedlemmer til fylkesstyret i KS Viken 2019-2023.
19/4 Valg av leder og nestleder til fylkesstyret i KS Viken 2019-2023.
19/5 Myndighet til 3 foreta suppleringsvalg og a godkjenne protokoll fra fylkesmgtet 22. nov 2019.
19/6 Prioriterte politikkomrader i landstingsperioden 2020-2024.
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Valgkomiteens sammensetting:

Partienes representant i valgkomiteen til Fylkesmgtet KS Viken 22.11.2019.

H Tore Opdal Hansen
Frp Michael Torp
AP Sindre Martinsen-Evje

AP (vara) Therese Thorbjgrnsen
SP Reidar Kaabbel

sV Kathy Lie
SV (vara) Balder Alvaer Olafsen

MDG Kristin Antun

Vv Anders Wengen
KrF Ida Lindtveit Rose
Rodt Hans Petter de Fine

952 21 618

959 29 852

97713 779
907 67 936

994 99 449

91146 138
474 62 520

971 15997

971 36 922

907 28 023

986 00 780

toreohan@gmail.com Ordfgrer i Drammen 2015-2019
michael@michaeltorp.no Gruppeleder Moss/Rygge FrP, studieleder Viken FrP
sindre.martinsen-Evje@sarpsborg.com Ordfegrer i Sarpsborg

therese.thorbjoernsen@sarpsborg.com Bystyremedlem Sarpsborg

reidar.kaabbel@valer-of. kommune.no Ordfgrer Valer i @stfold

kathyli@online.no Varaordferer Viken fylkeskommune
Balder.olafsen@gmail.com Gruppeleder SV, fylkestinget
kristin.antun@mdg.no Fylkestingsrepresentant i Akershus
anders@wengen.no Gruppeleder Drammen Venstre/vara Viken Venstre
ilindtve@gmail.com Gruppeleder Viken KrF, fylkestinget
hans.petter.de.fine@gmail.com Forstekandidat til fylkestingsvalget




